Приложение 7

к долгосрочной муниципальной 
целевой Программе развития  
образования Николаевского

муниципального района на 
2011-2015 г.г.

РЕМОНТ

 и оснащение игровых и спальных комнат

(млн.рублей)
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	2 образовательных учреждения
	4 образовательных учреждения


	4 образовательных учреждения


	4 образовательных учреждения


	4 образовательных учреждения



	0,75
	1,829
	1,8
	2,26
	2,17


